

# PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00005/2019(SRP)

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**04.745.673/0001-21 - N. C. CARVALHO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
72	MODELO ANATÔMICO PARA FINS DIDÁTICOS	UNIDADE	1	R\$ 1.096,0000	R\$ 1.096,0000

**Marca:** BRAX TECNOLOGIA

**Fabricante:** BRAX TECNOLOGIA

**Modelo / Versão:** BRAX TECNOLOGIA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Esqueleto Humano De 1,70 Cm De Altura.Confeccionado Em Pvc, Composto Por Todos Os Ossos, Montado Sob-Base Com Rodas E Haste De Alumínio. É Possível Identificar Os Seguintes Ossos Entre Outras Estruturas: Ossos Do Crânio (Osso Frontal, Parietal, Nasal, Occipital, Zigomático, Maxilar, Palatino, Temporal, Esfenóide, Etimóide, Vômer, Mandíbula)Osso Hioide.Ossos Da Coluna Vertebral (Identificação De Prolapso Entre As Vértebras L3/L4),Osso Esterno,Plexos Nervosos,Ossos Do Tórax (Osso Esterno, Costelas)Ossos Do Membro Superior (Úmero, Ulna, Rádio, Ossos Da Mão, Clavícula, Escápula),Ossos Do Membro Inferior (Fêmur, Patela, Tíbia, Fíbula, Ossos Do Pé),Ossos Da Pelve (Ílio, Ísquio, Púbis).Este Esqueleto Apresenta Dimensões E Detalhes Naturais Ideais Para O Estudo Da Estrutura Ossea Humana,Embalado Em Caixa De Isopor E Papelão.

**Total do Fornecedor: R\$ 1.096,0000**

**05.252.941/0001-36 - STAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
	GRUPO 3	-	-	-	R\$ 3.280,7400
	GRUPO 6	-	-	-	R\$ 6.253,2700
	GRUPO 9	-	-	-	R\$ 2.145,6800
67	BOTA SEGURANÇA	PAR	5	R\$ 23,7300	R\$ 118,6500

**Marca:** FUJIWARA

**Fabricante:** FUJIWARA

**Modelo / Versão:** FUJIWARA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bota sete léguas ou bota segurança – bota pvc / borracha cano médio, impermeável, cor branca, tamanhos diversos (37 a 46) a definir.

69	APARELHO SOM	UNIDADE	4	R\$ 498,8100	R\$ 1.995,2400
----	--------------	---------	---	--------------	----------------

**Marca:** MULTILASER

**Fabricante:** MULTILASER

**Modelo / Versão:** MULTILASER

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Micro system com entrada usb - potencia de 30w rms, reproduz cd e entrada usb, bivolt, controle remoto.

71	MEDIDOR ESPESSURA	UNIDADE	1	R\$ 633,4300	R\$ 633,4300
----	-------------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** WALMY

**Fabricante:** WALMY

**Modelo / Versão:** WALMY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estadiômetro Portátil Persona. Matéria Prima: Alumínio Capacidade de Medição: 115 cm a 210 cm Tolerância: ±2 mm em 210 cm. Resolução: milímetros

74	ESTANTE METÁLICA	UNIDADE	8	R\$ 62,8600	R\$ 502,8800
----	------------------	---------	---	-------------	--------------

**Marca:** AVS

**Fabricante:** AVS

**Modelo / Versão:** AVS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Estante Metálica Suporte Pedestal Retrátil para Partituras Essa é a estante de partitura mais procurada na Calango Music por ter a melhor relação custo benefício. Produzida com materiais duráveis, a montagem dessa estante é simples e fácil. Seu sistema de fixação de folhas evita que elas caiam com facilidadeEspecificações:Código Calango Music: 7965Cor: PretoInclui capa/bolsa para transporteProduzido em metal com pequenos detalhes em plástico.Altura máxima: 1,4 metro (do chão ao topo da estante)Altura mínima: 67 centímetros (do chão ao topo da estante)Medidas aproximadas da estante fechada na embalagem: 21 x 5 x 3 cmPeso: 0,815 gramas

75	SUORTE MICROFONE	UNIDADE	2	R\$ 128,4100	R\$ 256,8200
----	------------------	---------	---	--------------	--------------

**Marca:** VECTOR

**Fabricante:** VECTOR

**Modelo / Versão:** VECTOR

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Suporte para descanso de microfones, tipo Arara, capacidade 6 microfones, com regulagem de Altura

76	MANGUEIRA JARDIM	METRO	50	R\$ 10,9200	R\$ 546,0000
----	------------------	-------	----	-------------	--------------

**Marca:** SPIRAFLEX

**Fabricante:** SPIRAFLEX

**Modelo / Versão:** SPIRAFLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Mangueira PVC ¾" SPT 250, Transparente 250lb.

77	FOGÃO INDUSTRIAL	UNIDADE	1	R\$ 2.350,0000	R\$ 2.350,0000
----	------------------	---------	---	----------------	----------------

**Marca:** CRISTAL AÇO

**Fabricante:** CRISTAL AÇO**Modelo / Versão:** CRISTAL AÇO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fogão industrial de 8 bocas, 01 forno, à gás, em aço carbono, baixa pressão, perfil 7.**Total do Fornecedor:** **R\$ 18.082,7100****09.035.549/0001-96** - MARCOS E BERTA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 2	-	-	-	R\$ 7.059,8800
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 7.059,8800</b>

**28.360.435/0001-66** - GERALDO C GUIITI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 5	-	-	-	R\$ 27.547,6300
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 27.547,6300</b>

**63.772.925/0001-70** - HOLANDA PAPELARIA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	R\$ 3.596,8000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 3.596,8000</b>

**94.684.099/0001-31** - BIKE SUL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 4	-	-	-	R\$ 4.174,9000
<b>Total do Fornecedor:</b>				<b>R\$ 4.174,9000</b>

**Valor Global da Ata:** **R\$ 61.557,9200**[Voltar](#)